2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	16 февраля 2024 года
	г. Минеральные Воды
	№ 393

О внесении изменения в решение Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2023 года № 378 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и Перечня должностей муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Совет депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2023 года № 378 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и Перечня должностей муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края» изменение, изложив приложение 2 в следующей редакции:

Перечень

должностей муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы в Совете депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края
Управляющий делами

Руководитель отдела

Заместитель руководителя отдела

Консультант-юрисконсульт

Главный специалист – главный бухгалтер
Главный специалист».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
	Председатель Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                                           А.А. Зубач
	Глава Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

                            В.С. Сергиенко

«Приложение 2

к решению Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края

от 15 декабря 2023 года № 378